

Årsrapport for 2017

**Rørvig Byg ApS
Lerager 1
4500 Nykøbing Sj.
CVR-nr. 32 28 62 32**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den ²⁵/₄ 2018

Dirigent:

Hans Lyng Petersen



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 6
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab for 1. januar 2017 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	9 - 12
Resultatopgørelse	13
Balance	14 - 15
Noter	16 - 20

Selskabsoplysninger

Selskabet: Rørvig Byg ApS
Lerager 1
4500 Nykøbing Sj.

Telefon: 40 13 58 30
CVR-nr.: 32 28 62 32
Stiftet: 6. juli 2009
Hjemsted: Odsherred
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Hans Lynge Petersen

Revision: THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1. Sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, produktion og diverse entreprenørvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. 3.872.495, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.424.777.

Selskabets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Forventninger til 2018

Selskabets direktion forventer et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note		2016 i 1.000 kr.
	BRUTTORESULTAT	11.962.409
1	Personaleomkostninger	-5.958.632
2	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.041.517
	Andre driftsomkostninger	<u>0</u>
	DRIFTSRESULTAT	4.962.260
3	Andre finansielle indtægter	37.586
4	Andre finansielle omkostninger	<u>-36.171</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	4.963.675
5	Skat af årets resultat	<u>-1.091.180</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u><u>3.872.495</u></u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapital	2.000.000
	Overført resultat	<u>1.872.495</u>
	DISPONERET I ALT	<u><u>3.872.495</u></u>

Balance pr. 31. december 2017
AKTIVER

Note

ANLÆGSAKTIVER

6	Materielle anlægsaktiver:		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.286.659	2.433
	Anlægsaktiver i alt	4.286.659	2.433

OMSÆTNINGSAKTIVER

Tilgodehavender:

	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.669.943	1.587
	Tilgodehavender tilknyttede virksomheder	0	2.494
	Udskudt skatteaktiv	0	3
	Andre tilgodehavender	299.709	48
		2.969.652	4.132

Likvide beholdninger:

	Likvide midler	3.882.410	2.065
	Omsætningsaktiver i alt	6.852.062	6.197

AKTIVER I ALT

11.138.721	8.630
-------------------	--------------

Balance pr. 31. december 2017
PASSIVER

Note		2016 i 1.000 kr.
7	EGENKAPITAL	
	Selskabskapital	125.000
	Overført resultat	2.299.777
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000
	Egenkapital i alt	4.424.777
	HENSATTE FORPLIGTELSE	
	Hensættelser til udskudt skat	117.415
	Hensatte forpligtelser i alt	117.415
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.487.690
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.363.446
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	971.155
	Anden gæld	774.238
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.596.529
	PASSIVER I ALT	11.138.721
8	Eventualforpligtelser	
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
10	Nærtstående parter	

Noter

			2016 i 1.000 kr.
1	PERSONALEOMKOSTNINGER		
	Lønninger og vederlag	4.625.922	3.328
	Pensioner	1.227.084	1.218
	Andre omkostninger til social sikring	68.801	66
	Øvrige personaleomkostninger	<u>36.825</u>	<u>30</u>
		<u>5.958.632</u>	<u>4.642</u>
2	AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
	Driftsmidler	96.625	97
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>944.892</u>	<u>709</u>
		<u>1.041.517</u>	<u>806</u>

Noter

			2016 i 1.000 kr.
3	ANDRE FINANSIELLE INDTÆGTER		
	Renter tilknyttede virksomheder	37.586	61
	Øvrige finansielle indtægter	0	2
		37.586	63
4	ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
	Renter tilknyttede virksomheder	26.719	0
	Øvrige finansielle omkostninger	9.452	5
		36.171	5
5	SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	971.155	955
	Regulering af udskudt skat	120.025	-11
		1.091.180	944

Noter

	Driftsmidler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2017	1.312.776	4.351.788
Tilgang i året	1.115.765	2.028.635
Afgang i året	<u>-360.000</u>	<u>-385.809</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2017	<u>2.068.541</u>	<u>5.994.614</u>
Opskrivninger pr. 1. januar 2017	0	0
Opskrivninger i år	0	0
Opskrivninger tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger pr. 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2017	1.149.668	2.082.217
Årets af- og nedskrivninger	96.625	944.892
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-273.600</u>	<u>-223.306</u>
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2017	<u>972.693</u>	<u>2.803.803</u>
Bogført værdi pr. 31. december 2017	<u><u>1.095.848</u></u>	<u><u>3.190.811</u></u>

Noter

7 EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	125.000	427.282	4.500.000	5.052.282
Årets resultat	0	1.872.495	2.000.000	3.872.495
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-4.500.000</u>	<u>-4.500.000</u>
Egenkapital, ultimo	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>2.299.777</u></u>	<u><u>2.000.000</u></u>	<u><u>4.424.777</u></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

Selskabskapitalen er fordelt således:

125 anpartar á nominel kr. 1.000	<u>125.000</u>
	<u><u>125.000</u></u>

Noter

8 EVENTUALFORPLIGTELSER

Rørvig Byg ApS indgår i sambeskatning med Hans Lyng Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Forpligtelsen for de resterende leasingperioder andrager pr. 31. december 2017 t.kr. 1.635. Ydelser indenfor et år udgør t.kr. 679.

9 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen.

10 NÆRTSTÅENDE PARTER

Rørvig Byg ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Hans Lyng Petersen

Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Hans's Ejendomme ApS

Lerager 1

4500 Nykøbing Sj.